
 

 

 

I.P.E.O.A. “MICHELE LECCE” 
Istituto Professionale per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera 

Indirizzi – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” – 
C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - 

sito web: www.ipeoalecce.it – peo: fgrh060003@istruzione.it – pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 
  

 
 

                                                                                                     

San Giovanni Rotondo, 04/03/2024 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 

 
OGGETTO: Realizzazione dei percorsi di istruzione e formazione professionale da parte delle istituzioni  

scolastiche regionali di istruzione professionale accreditate, ai sensi del D.Lgs. 61/2017 e degli  

accordi tra Regione Puglia e Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia. Contributo ex DGR n.  

671/2023 e AD n. 152/2023 - Avviso per selezione alunni partecipanti al Progetto “Studio, lavoro, mi 

informo e mi…formo”  - Pubblicazione graduatoria definitiva 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’atto della Regione Puglia prot.n. 5248 del 09.06.2023 con cui è stata trasmesso il riparto delle risorse 

per la qualificazione del sistema regionale dell’istruzione e formazione professionale nelle scuole, per 

l’annualità 2023/24, applicando criteri stabiliti con DGR n. 671/2023 e nel quale riparto questa Istituzione 

scolastica risulta assegnataria della risorsa di € 23.570,00; 

Visto il Progetto “Studio, lavoro, mi informo e mi…formo”  presentato da questa Istituzione scolastica; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 60 del 10/07/2023 di approvazione del Progetto; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 182 del 10/07/2023 di approvazione del Progetto; 

Visto l’Avviso prot. n.1169 del 13/02/2024  di selezione degli alunni partecipanti al Progetto; 

Vista la graduatoria provvisoria degli alunni partecipanti al Progetto pubblicata con atto prot.n.1573     del 

23/02/2024; 

Tenuto conto delle rinunce alla partecipazione al Progetto pervenute; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DISPONE 

La pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna della graduatoria definitiva degli 

alunni partecipanti al Progetto “Studio, lavoro, mi informo e mi…formo”  nell’ambito dei percorsi di 

istruzione e formazione professionale da parte delle istituzioni scolastiche regionali di istruzione 

professionale accreditate, ai sensi del D.Lgs. 61/2017 e degli accordi tra Regione Puglia e Ufficio Scolastico 

Regionale per la Puglia: 

http://www.ipeoalecce.edu.it/
mailto:fgrh060003@istruzione.it
mailto:fgrh060003@pec.istruzione.it




 

 

 

SEDE DI SAN GIOVANNI ROTONDO 

ALUNNO PUNTEGGIO 

Miscio Antonia 10 

Napolitano Assunta Pia 

 
9,82 

Cafaro Nicola 8,45 

Silva Conidi Lorena 7 

Lizzadro Antonietta 6,82 

Longo Tony 4,55 

Tancredi Antonio 4,55 

Scarale Filomena 4,45 

Graziano Aurora 3,09 

 

SEDE DI MANFREDONIA 

ALUNNO PUNTEGGIO 

Marziliano Ilaria 12,55 

Potito Emilia 9,73 

Rucher Simona 9,64 

Trotta Raffaele 8,18 

Russo Nicolas 7,55 

Armiento Francesco 7,18 

La Tosa Alessandro 6,91 

Moccia Gaia 6,82 

Trotta Gabriele 6,82 

Palumbo Vanessa 6,64 

D’Oria Alessandro 6,55 

Guerra Anna 6 

Bergantino Vittoria 4,27 

 

Tenuto conto delle rinunce pervenute, parteciperanno al Progetto, per le rispettive sedi e per gli indirizzi i seguenti 

alunni: 

 



 

 

 

SEDE DI SAN GIOVANNI ROTONDO 

       ALUNNO INDIRIZZO 

1 Miscio Antonia Sala e vendita 

2 Napolitano Assunta Pia Sala e vendita 

3 Silva Conidi Lorena Accoglienza 

4 Cafaro Nicola Cucina 

5 Longo Tony Cucina 

6 Lizzadro Antonietta Sala e vendita 

7 Tancredi Antonio Cucina 

8 Scarale Filomena Cucina 

    

SEDE DI MANFREDONIA 

       ALUNNO INDIRIZZO 

1 Marziliano Ilaria Cucina 

2 Potito Emilia Accoglienza 

3 Rucher Simona Accoglienza 

4 Trotta Raffaele Cucina 

5 La Tosa Alessandro Sala e vendita 

6 Guerra Anna Sala e vendita 

7 Russo Nicolas Cucina 

8 Armiento Francesco Cucina 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, decorrenti dalla data 

di pubblicazione della graduatoria medesima 

 

Il Dirigente scolastico 

Luigi Talienti 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

  

 

 

 


		2024-03-04T13:18:00+0100
	TLNLGU78B21D643R




